

Հաստատում էմ 29.09.2020

Տնօրեն



Պատվիրատու: «Հայաստանի Հանրապետության ազգային կենտրոն» ՓԲԸ-ի 2020 թվականի գնումների պլան

« դրամ

NN	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավորը	Քանակը	Նախահաշվային գինը*	Գումարը	Գնման ձևը
1	2	3		5	6	7	
<b>1. Ապրանքներ</b>							
<b>1.1 Բժշկական նշանակության ապրանքներ</b>							
1	14781300	ծծմբաթթվային նատրիում NazSO4	կգ	2	2000,00	4000	ՄԱ
2	14721100	Ալյումին 100սմ	հատ	1	450,00	450	ՄԱ
						<b>4450</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
3	24311530	ջրածնի գերօքսիդ 33% 150մլ	լիտր	7,5	670,00	5025	ՄԱ
4	24311530	ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	լիտր	2,5	1020,00	2550	ՄԱ
5	24321400	Էթիլ սպիրտ	լիտր	6	1300,00	7800	ՄԱ
6	24321440	բացախաթթու	կգ	1	1200,00	1200	ՄԱ
7	24321660	մեթիլստեարատ	գ	5	100,00	500	ՄԱ
8	24321330	մեթանոլ HPLC	լիտր	2,5	16000,00	40000	ՄԱ
9	24321863	Ն-Ֆեքսան RS for HPLC	լիտր	2,5	32000,00	80000	ՄԱ
10	24321340	Ethanol, enzymatic, UV 5*25 (125 ml) 4*25 RI, 1*25ml R2	լիտր	1	70000,00	70000	ՄԱ
11	24321340	Ethanol calibr/control set 4*1 սլ	լիտր	1	67000,00	67000	ՄԱ
12	24321800	ազոպիրամ	լրակազմ	2	3000,00	6000	ՄԱ
13	24321810	քլորոֆորմ	լիտր	5	3000,00	15000	ՄԱ
14	24321820	էթիլացետատ RS HPLC	լիտր	2,5	23000,00	57500	ՄԱ
15	24311570	թորած ջուր	լիտր	96	339,00	32544	ՄԱ
						<b>385119</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
16	24411300	ամոնիակ	կգ	2	1200,00	2400	ՄԱ
						<b>2400</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
17	31651200	ԷՍԳ ժապավեն 50*30*18	հատ	90	800,00	72000	ՄԱ
						<b>72000</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
19	33141142	Ներարկիչ 20 սլ	հատ	6000	40,00	240000	ԳՀ
20	33141142	Ներարկիչ 10 սլ	հատ	6000	29,00	174000	ԳՀ
21	33141142	Ներարկիչ 5,0	հատ	7000	15,00	105000	ԳՀ
22	33141142	Ներարկիչ 2,0	հատ	8000	19,00	152000	ԳՀ
23	33141129	Դիմակ բժշկական եռաշերտ	հատ	1000	15,00	15000	ԳՀ
24	33141129	Դիմակ բժշկական եռաշերտ	հատ	500	240,00	120000	ԳՀ
25	33141129	Դիմակ բժշկական եռաշերտ	հատ	1000	240,00	240000	ԳՀ
26	33141129	Դիմակ բժշկական եռաշերտ	հատ	3200	150,00	480000	ԳՀ
27	33191520	Ինֆուզիոն համակարգ փոխներարկման	հատ	8500	50,00	425000	ԳՀ
28	33191520	Ինֆուզիոն համակարգ փոխներարկման	հատ	360	50,00	18000	ԳՀ
29	33191520	Ինֆուզիոն համակարգ փոխներարկման	հատ	375	57,00	21375	ԳՀ
30	33141131	Կրնեկանգ լարան	հատ	40	700,00	28000	ԳՀ
31	33141111	Սպեղանի կաչուկ կտորե 2սմx5մ	հատ	100	150,00	15000	ԳՀ
32	33141111	Սպեղանի կաչուկ թրթե 2սմx5մ	հատ	100	100,00	10000	ԳՀ
33	33141115	Բամբակ ոչ ստերիլ 100գ	հատ	400	180,00	72000	ԳՀ
34	33141136	Կատետոր երակային Գ18	հատ	20	120,00	2400	ԳՀ
35	33141159	ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ M և S	գույգ	6000	26,4	158400	ԳՀ
36	33141159	Ձեռնոց բժշկական առանց տակի M	գույգ	1500	50,00	75000	ԳՀ
37	33141156	բժշկական ձեռնոցներ լատեքս կապույտ գույնի Մ և L չափսի	գույգ	3000	120,00	360000	ԳՀ
38	33141156	բժշկական ձեռնոցներ լատեքս վարդագույն գույնի Մ և L չափսի	գույգ	3000	124,00	372000	ԳՀ
39	33141118	Սպիրտային անձեռոցիկ	հատ	4000	7,00	28000	ԳՀ
40	33141160	սոնոգել	հատ	10	500,00	5000	ԳՀ
41	33141170	պոլիէթիլենային փակվող /զիպով/ տոպրակներ 7*10	հատ	12000	10,00	120000	ԳՀ
42	33141170	պոլիէթիլենային փակվող /զիպով/ տոպրակներ 7*10	հատ	50000	8,00	400000	ԳՀ
43	33141211	Նրբաշերտ ցրոմատոգրման համար խցիկ 20x20 կախարհյով	հատ	2	60000,00	120000	ԳՀ
44	33141211	Նրբաշերտ ցրոմատոգրման համար թիթեղներ /50հատ/10*15սմ ՈՒՇԻ-Ն-ՅՓ	հատ	1	90000,00	90000	
45	33141211	Նրբաշերտ ցրոմատոգրման թիթեղներ Սորբֆիլ /50հատ/ 10*15 սմ ՈՒՇԻ-ՁՓ-Յ-ՅՓ	հատ	1	90000,00	90000	ԳՀ
46	33121180	տոնոմետր ստետոսկոպով	հատ	5	5000,00	25000	ԳՀ
47	33141130	Մեզի անալիզի տարա ոչ ստերիլ 120 սլ	հատ	3000	50,00	150000	ԳՀ

48	33141211	Բաժակ չափիչ 250մլ	հատ	5	2000,00	10000	ԳՀ
49	33141211	Բաժակ չափիչ 400 մլ	հատ	4	2000,00	8000	ԳՀ
50	33191316	չափիչ մենզուր 500մլ	հատ	4	1500,00	6000	ՄԱ
51	33191314	ծագար 8 սմ D	հատ	10	500,00	5000	ՄԱ
	Ընդամենը					4140175	
52	33211110	մեդիաքրին MediScreen 10/մեզ մեջ գլյուկոզի, արյան, սպիտակուցի, pH, կետոնների, տեսակարար կշռի, հիտրոտների, լեյկոցիտների, ուտոլոբիմիդների և բիլիուբինի որոշման թեսթ ստրիպների հավաքածու/100 անալիզ/ հավաքածու	հատ	12	7000,00	84000	ՄԱ
53	33211120	գլյուկոզ G-col /գլյուկոզի որոշման թեսթ-հավաքածու	հատ	5	6000,00	30000	ՄԱ
54	33211140	բիլիուբին Bilirubin /ընդհանուր և ուղիղ բիլիուբինի որոշման թեսթ-հավաքածու/100 անալիզ/ հավաքածու	հատ	5	7000,00	35000	ՄԱ
55	33211270	տոտալ պրոտեին-կոլ Total protein-Col /ընդհանուր սպիտակուցի որոշման թեսթ հավաքածու/ հավաքածու	հատ	2	6000,00	12000	ՄԱ
56	33211320	HBsAg թեսթ	հատ	50	600,00	30000	ՄԱ
57	33211320	HCV թեսթ	հատ	50	600,00	30000	ՄԱ
58	33211320	HIV 1/2 թեսթ	հատ	30	650,00	19500	ՄԱ
	Ընդամենը					240500	
59	33631300	Կետոպրոֆեն 50 մգ	հատ	375	69,52	26070	ԳՀ
60	33611160	Մետոկլոպրամիդ 10մգ /դեղահատ/	հատ	150	9,00	1350	ԳՀ
61	33651131	Կո-տրինոքսազոլ 480մգ /դեղահատ/	հատ	100	45,00	4500	ԳՀ
62	33691176	Սերտոլալին 50 մգ /դեղահատ	հատ	600	106,00	63600	ԳՀ
63	33621680	Պրոպրանոլոլ 0,04 /դեղահատ	հատ	2000	14,00	28000	ԳՀ
64	33691176	Ֆլուվկամինի մալեատ 100 մգ /դեղահատ	հատ	300	584,00	175200	ԳՀ
65	33631250	Էթանոլ 96% 1լ /շիշ/	հատ	25	1350,00	33750	ԳՀ
66	33671114	Ամինոֆիլին 24մգ/մլ 5 մլ	հատ	50	50,00	2500	ԳՀ
67	33611341	Վիտամին ԴՊ 10մգ/մլ 1 մլ	հատ	300	120,00	36000	ԳՀ
68	33611380	Նիկոտինաթթվի դիեթիլամիդ 25% 2մլ	հատ	200	220,00	44000	ԳՀ
69	33651135	Զորամֆենիկոլ 0,5	հատ	50	57,00	2850	ԳՀ
70	33611341	Վիտամին Բ համալիր 2,0 /սրվակ/	հատ	7000	150,00	1050000	ԳՀ
71	33631260	Յոդի սպիրտային լուծ 30 մլ 50%	հատ	10	300,00	3000	ԳՀ
72	33661136	Դիազեպամ 0,5% 2 մլ /սրվակ/	հատ	18900	110,00	2079000	ԳՀ
73	33661136	Դիազեպամ 10 մգ /դեղահատ/	հատ	13920	11,00	153120	ԳՀ
74	33661137	Լորազեպամ 2 մգ /դեղահատ/	հատ	7920	14,04	111196,8	ԳՀ
75	33691176	Ալպրազոլամ 0,5մգ	հատ	600	90,00	54000	ԳՀ
76	33661131	Ֆենեպրոբիտալ 100մգ	հատ	1440	15,00	21600	ԳՀ
77	33631300	Կետոպրոֆեն 100 մգ 2 մլ	հատ	117	300,00	35100	ԳՀ
78	33661134	Տրիեքսիֆենիդիլի հիդրոքլորիդ 2մգ /դեղահատ/	հատ	960	7,00	6720	ԳՀ
79	33661139	Հալոպրոլոլ 5մգ	հատ	720	12,00	8640	ԳՀ
80	33661139	Հալոպրոլի 0,5% 1մլ	հատ	1200	120,00	144000	ԳՀ
81	33691136	Նատրիումի քլորիդ 0,9 % 250 մլ /հզոտոնիկ լուծույթ 0,9% 250 մլ/	հատ	100	250,00	25000	ԳՀ
82	33691159	ԱՍՏ (2*60մլ) կինետիկ /հավաքածու/	հատ	4	3240	12960	ԳՀ
83	33691159	ԱՍՏ (2*60մլ) կինետիկ /հավաքածու/	հատ	4	3240	12960	ԳՀ
84	33691159	Հեմոգլոբին (1*1000մլ) /հավաքածու/	հատ	2	3840	7680	ԳՀ
85	33691159	Ալբումին (4*120մլ+ստ) /հավաքածու/	հատ	2	5640	11280	ԳՀ
86	33691136	Նատրիումի քլորիդ 0,9 % 500 մլ /հզոտոնիկ լուծույթ 0,9% 500 մլ/	հատ	8190	294,00	2407860	ԳՀ
87	33691136	Նատրիումի քլորիդ 0,9 % 500 մլ /հզոտոնիկ լուծույթ 0,9% 500 մլ/	հատ	180	294,00	52920	ԳՀ
88	33671125	Ամբոքսոլի հ/ք 30 մգ	հատ	140	19,20	2688	ԳՀ
89	33611350	Ասկորբինաթթու 5% 5 մլ	հատ	10000	60,00	600000	ԳՀ
90	33691727	Դեքստրոզ 40% 5 մլ	հատ	2000	57,00	114000	ԳՀ
91	33611370	Թիամին քլորիդ 5 մլ	հատ	14000	25,00	350000	ԳՀ
92	33691186	Պիրացետամ 0,4	հատ	24000	14,40	345600	ԳՀ
93	33621290	Էպինեֆրինի հիդրոտարտրատ 1 մլ 1,82մգ	հատ	10	173,00	1730	ԳՀ
94	33611200	Լուպերամիդ հիդրոքլորիդ 2մգ /դպճ/	հատ	250	20,00	5000	ԳՀ
95	33671113	Սալբուտամոլ ցողացիլ 10 մլ	հատ	4	1200,00	4800	ԳՀ
96	33691186	Պիրացետամ 20% 5 մլ	հատ	9400	52,00	488800	ԳՀ
97	33631200	Զլորամֆենիկոլ +Մեթիլ ուրացիլ 40գրամ	հատ	20	400,00	8000	ԳՀ
98	33651118	Ցեֆտրիաքսոն 1,0	հատ	40	400,00	16000	ԳՀ
99	33691176	Զլորապիրամին հիդրոքլորիդ 25մգ	հատ	80	70,00	5600	ԳՀ
100	33661127	Ցիանկոբալամին 500 մկգ	հատ	5000	25,00	125000	ԳՀ
101	33691191	Ֆոսֆոլիպիլոներ Էֆլ 300մգ /դպճ/	հատ	690	130,00	89700	ԳՀ
102	33691191	Ֆոսֆոլիպիլոներ Էսենցիալ 5մլ /սրվակ/	հատ	300	660,00	198000	ԳՀ
103	33691192	Լիդոկաինի հիդրոքլորիդ 2%-2մլ	հատ	100	30,00	3000	ԳՀ
104	33691199	Սիլիմարին 22,5 մգ	հատ	30000	22,00	660000	ԳՀ
105	33621510	Կապոտրիլ 50 մգ	հատ	600	15,00	9000	ԳՀ
106	33621520	Էնալապրիլ 10 մգ	հատ	100	44,00	4400	ԳՀ
107	33611160	Մետոկլոպրամիդ 5 մգ/2մլ	հատ	200	55,00	11000	ԳՀ
108	33661170	Պրոկաին 2%-2մլ /սրվակ/	հատ	100	30,00	3000	ԳՀ
109	33691176	Իզոպրոպանոլ /1 լիտր/	հատ	2	2000,00	4000	ԳՀ
110	33661128	Կարբամազեպին 200 մգ	հատ	10000	15,20	152000	ԳՀ

111	33651134	Յիպրոֆլոքսացին 500 մգ	հատ	200	52,00	10400	ԳՀ
112	33691226	Տրամադոլի հիդրոքլորիդ 50մգ 2մլ /սրվակ/	հատ	500	120,00	60000	ԳՀ
113	33691226	Տրամադոլի հիդրոքլորիդ 50մգ	հատ	1500	40,00	60000	ԳՀ
114	33611150	Պանկրեատին /Աեզիմ ֆորտե 10000 միավոր # 20/ /ոճեղահատ/	հատ	300	92,00	27600	ԳՀ
115	33611240	Ածուխ ակտիվացված 250 մգ/դեղահատ	հատ	1000	2,50	2500	ԳՀ
116	33631230	Յոդ պոլիդոնի էթ 10% 60 մլ	հատ	15	1000,00	15000	ԳՀ
117	33691176	Ղիսուլֆիրամ 150մգ /դեղահատ	հատ	5000	55,00	275000	ԳՀ
118	33651116	Յեֆազոլին 1գրամ /ֆլակոն/	հատ	50	230,00	11500	ԳՀ
119	33631240	քլորիտեքսիդին (քլորիտեքսիդինի սպիրտային լուծույթ) 0.5 % /1 լիտր/	հատ	30	1500,00	45000	ԳՀ
120	33691162	ամֆետամին թեստ 1000 նգ/մլ	հատ	100	500	50000	ԳՀ
121	33691162	բարբիտուրատ թեստ 300 նգ/մլ	հատ	50	500	25000	ԳՀ
122	33691162	բեզոդիազեպին թեստ 300 նգ/մլ	հատ	100	500	50000	ԳՀ
123	33691162	էքստազի թեստ 1000 նգ/մլ	հատ	50	500	25000	ԳՀ
124	33691162	կոկաին թեստ	հատ	100	480	48000	ԳՀ
125	33691162	մորֆին թեստ 300 նգ/մլ	հատ	3000	300	900000	ԳՀ
126	33691162	բուպրոպրոֆին թեստ 300 նգ/մլ	հատ	150	500	75000	ԳՀ
127	33691162	Spice	հատ	20	1000	20000	ԳՀ
128	33691162	մետադոն թեստ 300 նգ/մլ	հատ	400	800	320000	ԳՀ
129	33691162	տրամադոլ թեստ	հատ	100	500	50000	ԳՀ
130	33691162	կոտինին թեստ 100նգ/մլ	հատ	50	1000	50000	ԳՀ
131	33691162	մարիխուանա թեստ 25 նգ/մլ	հատ	4000	350	1400000	ԳՀ
132	33691162	LU7 լիզերգինաթթու թեստ 300 նգ/մլ	հատ	20	1000	20000	ԳՀ
133	33691162	մետամֆետամին թեստ 300 նգ/մլ	հատ	500	500	250000	ԳՀ
134	33691162	Տրիցիկլիկ անտիդեպրեսանտներ թեստ 100նգ/մլ	հատ	50	800	40000	ԳՀ
135	33661122	Պարացետամոլ 0,5 գ	հատ	300	7,30	2190	ԳՀ
136	33691162	Ֆենիցիլիդին թեստ 25նգ/մլ	հատ	50	850,00	42500	ԳՀ
137	33611170	դրոտավերին 40մգ /դեղահատ/	հատ	240	14,00	3360	ԳՀ
138	33691176	Ազիտրոմիցին 500 մգ	հատ	30	960,00	28800	ԳՀ
139	33691849	ազետոն	լիտր	2	1200,00	2400	ԳՀ
140	33621766	արաբթու	կգ	2	1200,00	2400	ԳՀ
141	33661162	մեթադոնի հիդրոքլորիդ լուծույթ ներքին ընդունման 1000 մլ ապակե շշիկ 10 մգ/մլ	հատ	100	65000,00	6500000	ԳՀ
142	33691176	հակափայտացման անատոքսին	հատ	1	700,00	700	ԳՀ
143	33691176	հակափայտացման շիճուկ	հատ	1	5500,00	5500	ԳՀ
144	33691176	հակազանգրենոզ շիճուկ	հատ	1	145000,00	145000	ԳՀ
145	33661134	Տրիտեքսիֆենիդիլի հիդրոքլորիդ 2մգ /դեղահատ/	հատ	960	7,00	6720	ԳՀ
146	33661139	Դալոպրոֆոլ 5մգ	հատ	720	12,00	8640	ԳՀ
147	33621590	ֆորոսեմիդ 2մլ /սրվակ/	հատ	200	35,00	7000	ԳՀ
148	33651191	հակաբուտոլինային շիճուկ /սրվակ/	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ
149	33651192	հակաթուրապիկ շիճուկ (օծի) /սրվակ/	հատ	1	140000,00	140000	ԳՀ
150	33651199	կատալոլթան դեմ պատվաստանյութ /սրվակ/	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ
151	33691176	պրալիդոքսիմ /ֆոսֆոր օրգանական միացությունների հակաթույն/ սրվակ	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ
152	33691176	նալոքսոն /օպիոիդային թմրանյութերի հակաթույն/ սրվակ	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ
153	33691176	ֆլյունազենիլ /անեքսատ/ /բենզոդիազեպինների հակաթույն/ սրվակ	հատ	1	6000,00	6000	ԳՀ
<b>Ընդամենը</b>						<b>20401384,8</b>	
154	33791300	ծածկապակի	հատ	200	5,00	1000	ՄԱ
155	33791300	առարկայական ապակի 75*25՝ հաստատուն 1-2 մմ՝ եզրերով շիճուկ /տուփով/	հատ	2	500,00	1000	ՄԱ
156	33741400	հակաբակտերիալ միջոցներ	լիտր	10	2400,00	24000	ՄԱ
157	33771400	թղթյա սավաններ 50x50 սմ	հատ	10	2500,00	25000	ՄԱ
158	33741400	հակաբակտերիալ միջոցներ	լիտր	20	2000,00	40000	ՄԱ
159	33741400	հակաբակտերիալ միջոցներ	լիտր	25	2000,00	50000	ՄԱ
160	33741400	հակաբակտերիալ միջոցներ	լիտր	20	2000,00	40000	ՄԱ
161	33741400	հակաբակտերիալ միջոցներ	լիտր	25	2000,00	50000	ՄԱ
162	33741400	հակաբակտերիալ միջոցներ	լիտր	25	1800,00	45000	ՄԱ
163	33731200	պաշտպանիչ հատուկ ակնոցներ	հատ	5	3800,00	19000	ՄԱ
164	33731200	պաշտպանիչ ակնոցներ պլաստմասե	հատ	40	2100,00	84000	ՄԱ
165	33731200	պաշտպանիչ ակնոցներ պլաստմասե	հատ	40	2100,00	84000	ՄԱ
<b>Ընդամենը</b>						<b>463000</b>	
166	18811260	կրկնակոշիկներ /1000 հատ/	զույգ	500	16	8000	ՄԱ
<b>Ընդամենը</b>						<b>8000</b>	
167	33951200	պաշտպանող դիմակներ	հատ	100	1400,00	140000	ՄԱ
168	33951200	պաշտպանող դիմակներ	հատ	80	1400,00	112000	ՄԱ
169	33951200	պաշտպանող դիմակներ	հատ	20	1800,00	36000	ՄԱ
<b>Ընդամենը</b>						<b>288000</b>	
170	15991700	ֆիտրի թուղթ 5,5x9 սմ	կգ	0,5	10000,00	5000	ՄԱ
<b>Ընդամենը</b>						<b>5000</b>	
171	38431700	«բորոսի» կյուվետներ	հատ	300	70,00	21000	ՄԱ
172	38431710	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 1մլ	հատ	200	20,00	4000	ՄԱ
173	38431710	կաթոցիկ պլաստմասե պիպետակա 25մլ	հատ	200	50,00	10000	ՄԱ
174	38431710	կաթոցիկ 100 մլ	հատ	5	200,00	1000	ՄԱ

175	38431710	կաթոցիկ 50 սլ /капитал/	հատ	5	3000,00	15000	ՄԱ	
176	38431720	կաթոցիկի ծայրադիր կապույտ	հատ	3000	5,00	15000	ՄԱ	
177	38431720	կաթոցիկի ծայրադիր դեղին	հատ	4000	4,00	16000	ՄԱ	
178	38431700	փորձանոթ K3E EDTA	հատ	1500	50,00	75000	ՄԱ	
179	38411200	Ջերմաչափ թվային	հատ	10	900,00	9000	ՄԱ	
180	38431411	խման ծնոթյունը չափող սարքերի պահեստամասեր	հատ	400	30,00	12000	ՄԱ	
181	38411200	Ջերմաչափ հեռահար	հատ	2	55000,00	110000	ՄԱ	
182	38431710	կաթոցիկ փոփոխական ծավալի 1000-5000սլ	հատ	1	22500,00	22500	ՄԱ	
183	38431720	կաթոցիկների ծայրակալներ 1-5սլ /սպիտակ/	հատ	300	40,00	12000	ՄԱ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>288000</b>	
184	37821230	Կոաֆտ փաթեթ 20*25	կգ	2	25000,00	50000	ՄԱ	
185	37821130	Մատիտներ գունավոր 12 գույն	տուփ	5	700,00	3500	ՄԱ	
186	37821100	Կրծին	հատ	12	300,00	3800	ՄԱ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>57100</b>	
187	37461400	Շախմատ	լրակազմ	1	4500,00	4500	ՄԱ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>4500</b>	
188	42911140	ջրի թորման սարք, բիոխտիլյատոր, քրոմատոգրաֆի ջրաճնային գեներատորի համար	հատ	1	200000,00	200000	ՄԱ	
189	42921230	հեղուկացիչ սարքեր	հատ	8	790,00	6320	ՄԱ	
190	42921230	հեղուկացիչ	հատ	10	1700,00	17000	ՄԱ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>200000</b>	
191	18311190	խալաթ բժշկական մեկանգամյա օգտագործման	հատ	10	297,00	2970	ՄԱ	
192	18311190	խալաթ բժշկական մեկանգամյա օգտագործման	հատ	30	500,00	15000	ՄԱ	
193	18311190	խալաթ բժշկական մեկանգամյա օգտագործման	հատ	30	500,00	15000	ՄԱ	
194	18141300	պաշտպանիչ շլեմ	հատ	5	3000,00	15000	ՄԱ	
195	18111200	քիմիկալումբիներ	հատ	5	10000,00	50000	ՄԱ	
196	18111200	քիմիկալումբիներ	հատ	10	9500,00	95000	ՄԱ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>192970</b>	
<b>Ընդամենը 1.1</b>							<b>26752599</b>	
<b>1.2 Վառելիք</b>								
197	09132200	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	2500	415,80	1039500	ԳՀ	
198	09132200	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	1000	310,00	310000	ԳՀ	
199	09132200	Բենզին ռեզուլյար	լիտր	800	310,00	248000	ԳՀ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>1597500</b>	
<b>Ընդամենը 1.2</b>							<b>1597500</b>	
<b>1.3 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>								
200	30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	հատ	3	4900	14700	ՄԱ	
201	30192100	ճեղհի, հասարակ	հատ	20	90	1800	ՄԱ	
202	30192111	կնիքի բարձիկներ	հատ	5	324	1620	ՄԱ	
203	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	հատ	10	225	2250	ՄԱ	
204	30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	500	80	40000	ՄԱ	
205	30192121	գրիչ	հատ	500	45	22500	ՄԱ	
206	30192125	մարկերներ /ապակու վրա գրառումների համար սև մալուր/	հատ	20	400	8000	ՄԱ	
207	30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	հատ	100	35	3500	ՄԱ	
208	30192160	շտրիխ գրիչ	հատ	100	225	22500	ՄԱ	
209	30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	հատ	70	450	31500	ՄԱ	
210	30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	հատ	100	120	12000	ՄԱ	
211	30192135	մատիտի միջուկ 0,7	հատ	5	100	500	ՄԱ	
212	30192720	գծանշիչ	հատ	40	170	6800	ՄԱ	
213	30192760	սրիչ, սովորական	հատ	20	100	2000	ՄԱ	
214	30197110	կարիչի մտադարձ կապեր N10	տուփ	30	70	2100	ՄԱ	
215	30197110	կարիչի մտադարձ կապեր 24/6	տուփ	30	100	3000	ՄԱ	
216	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ (50 միլոն)	հատ	2000	11	22000	ՄԱ	
217	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով 8սմ	հատ	65	600	39000	ՄԱ	
218	30197320	կարիչ 24/6	հատ	10	1530	15300	ՄԱ	
219	30197320	կարիչ N10	հատ	10	600	6000	ՄԱ	
220	30197331	դակիչ, քանոնով	հատ	3	1700	5100	ՄԱ	
221	30197340	ապակարիչ	հատ	5	162	810	ՄԱ	
222	30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 80գր.	կգ	400	660	264000	ՄԱ	
223	30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	հատ	800	22	17600	ՄԱ	
224	30199238	նամակի ծրար՝ A6	հատ	100	9	900	ՄԱ	
225	30199232	նամակի ծրար՝ A4	հատ	50	30	1500	ՄԱ	
226	30199420	թուղթ, նշումների համար, սոսնձվածքով	տուփ	200	153	30600	ՄԱ	
227	30193700	թղթադարակ, հարկերով /3 հարկ, մետաղալ/	հատ	3	3000	9000	ՄԱ	
<b>Ընդամենը</b>							<b>586580</b>	
228	39263510	սեղմակ 32մմ	հատ	72	30	2160	ՄԱ	
229	39263520	սեղմակ 41մմ	հատ	72	50	3600	ՄԱ	
230	39263530	սեղմակ 51մմ	հատ	72	70	5040	ՄԱ	
231	39292500	քանոն մետաղական	հատ	10	200	2000	ՄԱ	
232	39241210	մկրատ գրասենյակային	հատ	10	200	2000	ՄԱ	
233	39224440	շշեր 250սլ	հատ	20	122	2440	ՄԱ	

234	39224440	շշեր 100-150սլ	հատ	500	35	17500	ՄԱ
235	39224440	շշեր 250սլ	հատ	500	37	18500	ՄԱ
236	39224440	շշեր 100սլ	հատ	11500	19	218500	ՄԱ
237	39224440	շշեր 5լ	հատ	150	120	18000	ՄԱ
238	39241270	սրսկիչ 7լիտր	հատ	1	16500	16500	ՄԱ
239	39241270	սրսկիչ 7լիտր	հատ	2	16500	33000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>339240</b>	
240	18921500	շշերի կանթեր	հատ	150	15	2250	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>2250</b>	
241	44611450	խցաններ	հատ	1000	8	8000	ՄԱ
242	44611450	պլաստմասե խցաններ	հատ	11200	4,5	50400	ՄԱ
243	44611450	խցաններ	հատ	150	9	1350	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>58400</b>	
	<b>Ընդամենը 1.3</b>					<b>986470</b>	
	<b>1.4 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր</b>						
244	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ /ոեզիմե/	հատ	400	170	68000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>68000</b>	
245	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 30լ	հատ	7000	8,333	58331	ՄԱ
246	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	հատ	5500	29,545	162497,5	ՄԱ
247	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 120լ	հատ	2000	113	226000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>446828,5</b>	
248	33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	հատ	500	170	85000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>85000</b>	
249	39514300	թղթե սրբիչներ՝ գլանի վրա	հատ	900	410	369000	ՄԱ
250	39513200	թղթե ամձեռոցիկներ, երկշերտ /տուփով/	հատ	150	130	19500	ՄԱ
251	39522330	մաքրող կտորներ	հատ	400	100	40000	ՄԱ
252	39515440	գալարավարագույր ուղղահայաց	մ2	5,3	5600	29680	ՄԱ
253	39515450	հորիզոնական շերտավարագույր	մ2	17,8	6400	113920	ՄԱ
254	39511130	սավաններ /թղթե/	հատ	30	2000	60000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>632100</b>	
255	39711140	բժշկական սառնարան մեծ	հատ	1	98000	98000	ՄԱ
256	39711140	բժշկական սառնարան փոքր	հատ	2	65000	130000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>228000</b>	
257	39831210	սպասքի վազման հեղուկ 0,5լ	հատ	190	350	66500	ՄԱ
258	39831240	ախտահանող փոշի	հատ	280	310	86800	ՄԱ
259	39831242	վազքի փոշի, ձեռքով վաճառելու համար	հատ	120	300	36000	ՄԱ
260	39831245	օճառ, հեղուկ 5լ /թափանցիկ/	հատ	50	1400	70000	ՄԱ
261	39831273	հատակի հեղուկ 5 և	հատ	85	1200	102000	ՄԱ
262	39831280	ապակի վաճառելու հեղուկ 0,5լ	հատ	50	320	16000	ՄԱ
263	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ) 5լ	հատ	95	2000	190000	ՄԱ
264	39831276	զուգարանների խնամքի միջոց ԲԼԻՑ 750մլ /կիտրոն/	հատ	160	500	80000	ՄԱ
265	39831272	սպունգ, աման վաճառելու	հատ	350	70	24500	ՄԱ
266	39831271	սպունգ, սանիտարական	հատ	250	120	30000	ՄԱ
267	39836000	ալվել, աղվորական	հատ	40	1250	50000	ՄԱ
268	39839100	զոգաբիակ, աղբը հավաքելու համար, ծողով	հատ	14	1320	18480	ՄԱ
269	39835000	հատակը մաքրող փայտե ձող	հատ	14	1300	18200	ՄԱ
270	39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ 750մլ	հատ	40	860	34400	ՄԱ
271	39831283	հատակի վազման լաթ 80x100սմ	հատ	150	730	109500	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>932380</b>	
272	39121520	գրապահարան 200x80x40	հատ	1	90000	90000	ՄԱ
273	39141120	Պահարան 200x80x40	հատ	1	65000	65000	ՄԱ
274	39141120	Պահարան 200x40x40	հատ	1	35000	35000	ՄԱ
275	39121320	դիմասեղան 90x60x70	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
276	39111140	անշարժ աթոռ	հատ	30	7000	210000	ՄԱ
277	39111320	նստարան երկաթյա /3 տեղանոց/	հատ	3	80000	240000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>665000</b>	
278	35111300	Անվտանգ կոստյում "Թայֆուն" KOS102124 96-100/170-176	հատ	1	20500	20500	ՄԱ
279	35111300	Անվտանգ կոստյում "Թայֆուն" KOS102124 104-108/170-176	հատ	2	20500	41000	ՄԱ
280	35111300	Անվտանգ կոստյում "Թայֆուն" KOS102124 104-108/182-188	հատ	1	20500	20500	ՄԱ
281	35121160	պիտակներ /տուփով/	հատ	5	5000	25000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>107000</b>	
282	35821400	Հայաստանի Հանրապետության եռագույն դրոշ դրսի համար նախատեսված	հատ	1	115000	115000	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>115000</b>	
283	18441200	անվտանգության գլխարկներ	հատ	4	1500	6000	ՄԱ
284	18441100	գլխարկներ բժշկական	հատ	100	25	2500	ՄԱ
285	18441100	գլխարկներ բժշկական	հատ	500	25	12500	ՄԱ
286	18421130	Ձեռնոց շիկարարական	հատ	2	400	800	ՄԱ
	<b>Ընդամենը</b>					<b>21800</b>	
	<b>Ընդամենը 1.4</b>					<b>2958108,5</b>	

1.5 Շինանյութ

287	24911900	սալիկի սոսինճ /25 կգ պարկով/	կգ	875	72	63000	ՄԱ
288	24911900	սալիկի սոսինճ /25 կգ պարկով/	կգ	1250	72	90000	ՄԱ
289	24911900	սալիկի սոսինճ /25 կգ պարկով/	կգ	11750	72	846000	ՄԱ
						<b>999000</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
292	31211400	Ներդնովի անջատիչ MAKKI 1տ-ոց	հատ	5	650	3250	ՄԱ
						<b>3250</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
293	31531210	Շիկացման լամպ մոմ E14 60վ	հատ	50	100	5000	ՄԱ
294	31531210	Շիկացման լամպ E27 100վ	հատ	300	100	30000	ՄԱ
295	31531500	Յերեկ լամպ Philips 60ՄՄ	հատ	50	500	25000	ՄԱ
296	31521100	բակտերիոցիդ լամպ /1 լամպանի/	հատ	2	18000	36000	ՄԱ
297	31521100	բակտերիոցիդ լամպ /2 լամպանի/	հատ	2	36000	72000	ՄԱ
						<b>168000</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
298	31684200	Վարդակ ներդնովի MAKKI 1տ-ոց	հատ	20	650	13000	ՄԱ
299	31684200	Վարդակ ներդնովի MAKKI 2տ-ոց	հատ	5	800	4000	ՄԱ
300	31684200	Վարդակ պատի վրա MAKKI 1տ-ոց	հատ	10	550	5500	ՄԱ
301	31684200	Վարդակ պատի վրա MAKKI 2տ-ոց	հատ	10	750	7500	ՄԱ
302	31685000	Երկարացման լար 4տ-5մ	հատ	4	2750	11000	ՄԱ
						<b>41000</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
305	43121190	Պերֆերատոր 800W(Total)	հատ	1	35000	35000	ՄԱ
306	43121190	Էլեկտրական ծակող գործիչ	հատ	1	26000	26000	ՄԱ
						<b>61000</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
307	44511390	Եվրո դրան բռնակ սպիտակ	հատ	10	2100	21000	ՄԱ
308	44521170	Եվրո դրան մեխանիզմ KALK 153 P35մմ (կողպեքներ)	հատ	25	2100	52500	ՄԱ
309	44531160	Պտուտակ 4*25 (շուռայ)	հատ	200	4	800	ՄԱ
310	44531160	Պտուտակ 5*50 (շուռայ)	հատ	200	8	1600	ՄԱ
311	44521121	դրան փականի միջուկ	հատ	20	2200	44000	ՄԱ
312	44511100	VARPET Շպակի 500մմ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
313	44511100	Շպակի ZVER 250մմ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
314	44521121	փականի միջուկ CAC 8 սմ	հատ	20	2200	44000	ՄԱ
315	44511220	պայկայի գործիչ 20-63	հատ	1	16000	16000	ՄԱ
316	44511350	պտուտակահանների սայրեր /Նասադկա PH2 9սմ/	հատ	2	900	1800	ՄԱ
317	44511350	պտուտակահանների սայրեր /Նասադկա Skoite PH2-50+/	հատ	2	800	1600	ՄԱ
318	44511350	պտուտակահանների սայրեր /Նասադկա 100/	հատ	1	800	800	ՄԱ
319	44521170	Եվրո դրան մեխանիզմ KALK 153 P35մմ	հատ	20	2800	56000	ՄԱ
320	44511100	Կլյուչ յազվա	հատ	1	3700	3700	ՄԱ
321	44511700	հարթաշուրթ /Պլաստիկուպսի/	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
322	44511100	Կլյուչ կոնսոլետ	հատ	1	5300	5300	ՄԱ
323	44511330	պտուտակահաններ /Ատվյորկա 6*150/	հատ	2	1100	2200	ՄԱ
324	44511100	Շպակի պլ.150մմ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
325	44511100	Մալա կլոր	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
						<b>262700</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
331	44163280	Ծորակի խողովակ 40սմ -1/2	հատ	10	1100	11000	ՄԱ
332	44161230	Զուգարանակոնքի գոֆոն k828	հատ	4	1250	5000	ՄԱ
333	44161230	Գոֆոն ծորակի F113	հատ	15	1500	22500	ՄԱ
334	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար 60սմX60սմ	մ2	49	3850	188650	ՄԱ
335	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար IR 60*60 Karlo (white body)	մ2	22	3800	83600	ՄԱ
336	44111710	սալիկ, կերամիկական, հատակի համար	մ2	1100	3400	3740000	Գ<
337	44112140	լամինատ սպունգով /հատակի համար/	մ2	130	3500	455000	Գ<
338	44171300	շրիշակ իր 80 դետալներով /130 գծամետր 7 սմ/	մետր	130	350	45500	Գ<
339	44111420	գուաշ 12 գույն	տուփ	5	1400,00	7000	ՄԱ
340	44163170	թետիմե խողովակ (կանաչ 3/4)	մետր	100	500,00	50000	ՄԱ
						<b>4608250</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
358	44221260	բլոկ	հատ	250	200	50000	ՄԱ
						<b>50000</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
360	44322220	Մալուխ պղնձե ջղերով 2.5x2	մետր	200	250	50000	ՄԱ
361	44322100	մալուխ UTP 5 E ներսի համար	մետր	305	140	42700	ՄԱ
362	44322100	մալուխ UTP 5 E դրսի համար	մետր	50	250	12500	ՄԱ
363	44311240	ճաղավանդակներ պատուհանի երկաթյա	մ2	4,8	38478	184694,4	ՄԱ
364	44311240	ճաղավանդակ դրան փականով	մ2	1,7	35474	60305,8	ՄԱ
						<b>105200</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
366	44411120	Ծորակ մոյկայի 1տ-ոց	հատ	9	3500	31500	ՄԱ
367	44411700	Զուգարանակոնքի մեխանիզմ	հատ	10	2650	26500	ՄԱ
368	44411700	Լողան զուգարանակոնքի	հատ	5	1750	8750	ՄԱ
369	44423400	ցուցանակներ	հատ	4	8500	34000	ՄԱ
370	44421300	Մետաղական սեյֆ՝ փականով	հատ	1	85000	85000	ՄԱ
371	44423570	պրոֆիլներ (ծևեր) զիպտուսալի U70 0.45 մմ	հատ	5	1060	5300	ՄԱ
372	44423570	պրոֆիլներ (ծևեր) զիպտուսալի G60 0.45 մմ	հատ	11	950	10450	ՄԱ
						<b>201500</b>	
<b>Ընդամենը</b>							
<b>Ընդամենը</b>							
374	31221241	դյուպել-մեխ 6*40	հատ	150	8,5	1275	ՄԱ
375	31221241	պտուտակ զիպտուսալի 3.5*25 HILTI 1000h	հատ	1	5250	5250	ՄԱ
376	31221241	պտուտակ ստատի 4.2*13 շաղախով KNAUF	հատ	150	8,88	1332	ՄԱ

377	31221241	շուրուպ-դյուպեյ /շոիշակի/ 6x40	հատ	200	10	2000	7857	ՄԱ
	Ընդամենը							
380		գիպտոսալ 12.5մմ 1.2*2.5 KNAUF	հատ	7		3970	27790	ՄԱ
381		գիպտոսալ 12.5մմ խոնավակայուն KNAUF	հատ	7		4890	34230	ՄԱ
	Ընդամենը						62020	
382	42131470	Շորակի միջուկ	հատ	5		750	3750	ՄԱ
383	42131490	սիֆոն գոֆրե+գլուխ	հատ	1		2000	2000	ՄԱ
384	42131490	VENUS սիֆոն գոֆրե 1.1/4x80	հատ	1		1500	1500	ՄԱ
	Ընդամենը						7250	
385	42414800	Ցնցուղի գլուխ	հատ	5		400	2000	ՄԱ
386	42414800	Ցնցուղի խողովակ 1.5մ-ոց	հատ	5		2450	12250	ՄԱ
	Ընդամենը						14250	
387	42651200	ուրագ	հատ	1		3700	3700	ՄԱ
	Ընդամենը						3700	
388	14211000	ավազ, շինարարական կապույտ /պարկով/	հատ	340		250	85000	ՄԱ
389	14211000	ավազ, շինարարական կապույտ /պարկով/	հատ	500		270	135000	ՄԱ
390	14211000	ավազ, շինարարական կապույտ /պարկով/	հատ	100		250	25000	ՄԱ
391	14211000	ավազ, շինարարական կապույտ /պարկով/	հատ	70		300	21000	ՄԱ
	Ընդամենը						266000	
	Ընդամենը 1.5						7116477	
	1.6 Ավտոպահեստամասեր							
396	34351200	ավտոմեքենաների անվճար /ամառային/ ավտոպահեստամասեր	հատ	4		75000,00	300000	ՄԱ
	Ընդամենը 1.6						300000	
	1.7							
397	48211200	Նույնականացման քարտի ընթերցման լիցենզիա	հատ	3		10000,00	30000	ՄԱ
	Ընդամենը						30000	
	Ընդամենը 1.7						30000	
	1.8 Համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումներ և օժանդակ նյութեր							
398	38651160	թվային ֆոտոխցիկներ	հատ	1		470000,00	470000	ՄԱ
399	38651160	տեսախցիկ դրսի համար	հատ	5		24200	121000	ՄԱ
400	38651160	տեսախցիկ ներսի համար	հատ	3		25300	75900	ՄԱ
	Ընդամենը						666900	
401	30236180	հիշողության քարտեր	հատ	1		13950,00	13950	ՄԱ
	Ընդամենը						13950	
402	32321200	տեսակարահանող գլխավոր սարք NVR	հատ	1		57200,00	57200	ՄԱ
	Ընդամենը						57200	
403	32422100	կոշտ սկավառակ	հատ	1		57200	57200	ՄԱ
404	32421300	ցանցային բաժանարար POE	հատ	2		31000	62000	ՄԱ
405	32421300	ցանցային բաժանարար	հատ	1		8000	8000	ՄԱ
	Ընդամենը						127200	
	Ընդամենը 1.8						865250	
	Ընդամենը Ապրանքներ						39619934	
	2. Աշխատանքներ							
406	45231131	ջրամատակարարման և ջրահեռացման վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1		30189320	30189320	ԳՀ
	Ընդամենը						30189320	
438	45421110	դռների, պատուհանների վերանորոգման ծառայություններ և հարակից բաղադրիչների տեղադրում	դրամ	1		50000,00	50000	ՄԱ
439	45461100	շենքերի, շինությունների վերանորոգման աշխատանքներ	դրամ	1		23820000	23820000	ԳՀ
	Ընդամենը						23870000	
	Ընդամենը Աշխատանքներ						54059320	
	3. Ծառայություններ							
407	50111130	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1		814000	814000	ՄԱ
	Ընդամենը						814000	
408	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1		250000	250000	ՄԱ
409	50311240	պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ		1		250000	250000	ՄԱ
410	50311300	հսկիչ-դրամարկային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	դրամ	1		72000	72000	ՄԱ
	Ընդամենը						572000	
411	50421100	բժշկական սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	դրամ	1		150000,00	150000	ՄԱ
	Ընդամենը						150000	
412	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	1		1004000,00	1004000	ՄԱ
	Ընդամենը						1004000	
413	65111100	խմելու ջրի բաշխում	դրամ	1		2416000,00	2416000	ՄԱ
	Ընդամենը						2416000	
414	65211100	զազի բաշխում	դրամ	1		7000000,00	7000000	ՄԱ
	Ընդամենը						7000000	
415	65311100	էլեկտրականության բաշխում	դրամ	1		5000000,00	5000000	ՄԱ
	Ընդամենը						5000000	
416	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1		930000,00	930000	ՄԱ

417	71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	դրամ	1	1950000,00		9<
	Ընդամենը					930000	
418	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	489226,00	489226	ՄԱ
419	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	473275,00	473275	ՄԱ
	Ընդամենը					962501	
420	72411100	համացանցային կապի ծառայություններ	դրամ	1	432000,00	432000	ՄԱ
421	72411700	դոմենային անվանումներ	դրամ	1	24000,00	24000	ՄԱ
	Ընդամենը					456000	
422	72511700	Ջամակարգային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովումների մշակում և սպասարկում	դրամ	1	720000,00	720000	ՄԱ
	Ընդամենը					720000	
423	76131100	գազային սարքերի պահպանման ծառայություններ	դրամ	1	220000,00	220000	ՄԱ
	Ընդամենը					220000	
424	79111100	իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	դրամ	1	996000,00	996000	ՄԱ
	Ընդամենը					996000	
425	79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	1	996000,00	996000	ՄԱ
	Ընդամենը					996000	
426	79821180	տպագրական և բաշխման ծառայություններ	դրամ	1	500000,00	500000	ՄԱ
	Ընդամենը					500000	
427	85111240	հիվանդանոցային օժանդակ ծառայություններ, ողևապահ հիվանդապահի ծառայություններ	դրամ	1	4500000,00	4500000	9<
	Ընդամենը					4500000	
428	90521280	բժշկական թափոնների հետ կապված ծառայություններ	դրամ	1	310000,00	310000	ՄԱ
	Ընդամենը					310000	
429	90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	1	340000,00	340000	ՄԱ
	Ընդամենը					340000	
430	98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	146768,00	146768	ՄԱ
431	98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	դրամ	1	141983,00	141983	ՄԱ
	Ընդամենը					288751	
432	98311100	լվացքի հավաքման ծառայություններ	դրամ	1	720000,00	720000	ՄԱ
	Ընդամենը					720000	
433	98391190	ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	դրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
434	99000000	Չփոխատուցվող հարկեր	դրամ	1	860000,00	860000	ՄԱ
	Ընդամենը					860000	
435	66161200	ղեկատան շուրջօրյա պահպանության և անվտանգության ծառայություն /12 ամիս/	դրամ	1	360000,00	360000	ՄԱ
	Ընդամենը					360000	
436	85111100	կշիռատողների պարբերական բուժզննման ծառայություններ	դրամ	1	280000,00	280000	ՄԱ
437	85111210	արյան անալիզի ծառայություններ	դրամ	1	100000,00	100000	ՄԱ
	Ընդամենը					280000	
438	79211150	աուդիտորական ծառայություններ	դրամ	1	1000000,00	1000000	ՄԱ
	Ընդամենը					1000000	
439	80511100	վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	100000,00	100000	ՄԱ
	Ընդամենը					100000	
440	98111121	անվտանգության համակարգերի վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	1	30000,00	30000	ՄԱ
	Ընդամենը					30000	
	Ընդամենը					23870000	
441	64121300	առաքման ծառայություններ	դրամ	1	50000,00	50000	ՄԱ
	Ընդամենը					50000	
	Ընդամենը					56445252	
	Ընդամենը					150124506,30	
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ		x	x		